

Bezpłatne szkolenie on-line - pt. „Kontrola zarządcza - wymogi, standardy i praktyczne aspekty organizacji systemu kontroli zarządczej w urzędzie” - 25 czerwca 2024 r.



Nabór na szkolenie został zakończony.

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego zaprasza Państwa na bezpłatne szkolenie online pt. „Kontrola zarządcza - wymogi, standardy i praktyczne aspekty organizacji systemu kontroli zarządczej w urzędzie”, które odbędzie się 25 czerwca 2024 r. w godz. 10.00 -11.30 na platformie CISCO WEBEX. Prowadzenie: Mariusz Sujka.

W załączniku instrukcja dołączenia do spotkania online.

Plan szkolenia:

1. Wymogi prawne i standardy kontroli zarządczej.
2. Role i odpowiedzialności.
3. Architektura systemu.
4. Dokumentowanie działań w obszarze kontroli zarządczej

Sylwetka prowadzącego:

Mariusz Sujka - Audytor wewnętrzny oraz Menadżer Ryzyka Certyfikowany Audytor Wewnętrzny (CRMA, CGAP), Compliance Officer (ACO) oraz Whistleblowing Compliance Officer (AWCO). Posiada aplikację kontrolerską Najwyższej Izby Kontroli oraz ponad dwudziestoletnie doświadczenie w prowadzeniu projektów kontrolnych, audytowych i konsultingowych. Współpracuje z jednostkami sektora finansów publicznych oraz podmiotami prywatnymi. Specjalizuje się we wdrażania wdrażania i ocenie systemów kontroli zarządczej, kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem oraz przeciwdziałania występowaniu korupcji i nadużyć. Ekspert w zakresie stosowania narzędzi krytycznego myślenia Jonah TOC oraz praktyk zwinnych metod zarządzania (certyfikowany Scrum Master). Był obserwatorem przy Radzie ds. Standardów Audytu Wewnętrznego IIA Global oraz lider międzynarodowego zespołu w Podkomisji INTOSAI ds. kontroli wewnętrznej. Ukończył m.in. prawnicze studia doktoranckie na Uniwersytecie Warszawskim, psychologię przywództwa na Uniwersytecie Humanistycznospołecznym SWPW oraz zarządzanie cyberbezpieczeństwem w Akademii Leona Koźmińskiego.

Uczestnicy szkolenia on-line mają możliwość wygenerowania zaświadczenia potwierdzającego udział w szkoleniu.

Rejestracja na szkolenie odbywa się przez wypełnienie i wysłanie formularza zgłoszenia udziału jn. (Uwaga adres email podany przy rejestracji musi być tożsamy z adresem email z jakiego logują się Państwo bezpośrednio na szkolenie online).

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń

Prosimy zwrócić szczególną uwagę podczas rejestracji na wpisanie poprawnego adresu e-mail, na który zostanie przesłane zaproszenie z linkiem udostępniającym szkolenie. Jednocześnie informujemy, że każda osoba powinna użyć odrębnego adresu e-mail.

Uwzględniane będą wyłącznie unikatowe adresy e-mail.

Po wysłaniu do nas formularza powinniście Państwo otrzymać wiadomość email potwierdzającą prawidłowość zgłoszenia.

Na 1 godzinę przed szkoleniem otrzymacie Państwo drugą wiadomość email z linkiem zapraszającym na przedmiotowe szkolenie.

Na 20 minut przed szkoleniem pokój wirtualny, w którym odbywać się będzie szkolenie zostanie otwarty i będzie dostępny dla uczestników szkolenia. NIST zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia bądź zmiany terminu, jeśli wynikną nieprzewidziane trudności organizacyjne, uniemożliwiające przeprowadzenie szkolenia, o czym poinformujemy Państwa drogą email-ową przed planowanym rozpoczęciem szkolenia, informacja taka znajdzie się również na stronie internetowej www.nist.gov.pl Dodatkowych informacji udzielają:

Mirosława Mikołajczyk mail: miroslawa.mikolajczyk@nist.gov.pl , tel. 510 872 795

Katarzyna Wieczorek mail: katarzyna.wieczorek@nist.gov.pl ,tel.500 165 778